АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  09 августа 2013 года  № 25
О внесении изменений в распоряжение главы администрации

№ 14 от 30 мая 2011 года

«О создании единой комиссии

 администрации МО Хваловское сельское поселение

по размещению муниципальных заказов»
В связи со структурно-штатными изменениями в администрации  муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,

1. Внести изменения в списочный состав единой комиссии администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение по размещению муниципальных заказов и утвердить ее состав согласно приложения.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                            Т.А.Снегирева

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением

главы администрации

МО Хваловское сельское поселение

 №6от 09.04.2013 года

 (приложение)
Состав единой комиссии
администрации муниципального образования

Хваловское сельское поселение
по размещению муниципальных заказов
Председатель комиссии
Гриць Надежда Анатольевна
                                                ведущий специалист

 главный бухгалтер администрации

Заместитель председателя
комиссии
Ложкина Галина Валентиновна
    заведующая Хваловским ФАП

(по согласованию)

Секретарь комиссии

Цыпленкова Наталья Валерьевна
                  ведущий специалист

по недвижимости и землеустройству

Члены комиссии
Андреева Лариса Викторовна
                                                    директор МБУКС «Хваловский

                                                                                                     Досуговый Центр
Федорова Алена Николаевна
    специалист по благоустройству
                                                                 налогам и муниципальному хозяйству